Циркуляционный насос
c мокрым ротором ECP02
Руководство по монтажу
и эксплуатации
ОБРАЩЕНИЕ К ПОКУПАТЕЛЮ
1 ОБЩИЕ ДАННЫЕ
1.1 ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
1.2 ОПИСАНИЕ КОНСТРУКЦИИ

комплексные инженерные системы
1.3 АССОРТИМЕНТ И обозначение АРТИКУЛА
РАСШИФРОВКА АРТИКУЛА:
ECP02.15-4-130
№ Деталь Материал исполнения
1 Лицевая панель Полиамид (PA6)
2 Винт воздушного клапана Никелерованная латунь
3 Уплотнительное кольцо Каучук этилен-пропилен-диеновый (EPDM)
4 Корпус статора Алюминий
5
Сердечник Кремнистая электротехническая сталь
Обмотка Медь
Каркас Пластик
6,8 Уплотнительное кольцо Каучук этилен-пропилен-диеновый (EPDM)
7 Корпус ротора Нержавеющая сталь
9
Крыльчатка Полиамид (PESG30)
Вал Керамика
Упорный подшипник Графит
Радиальный подшипник Керамика
10 Корпус насоса Чугун
11
Клеммная коробка Полиамид (PA66G30)
Крышка клеммной коробки АБС-пластик
Монтажная длина, мм
Максимальный напор, м
Условный диаметр
Серия насоса
7
АССОРТИМЕНТ:
№ Артикул Наименование
1 ECP02.15-4-130
Циркуляционный насос, трехскоростной, Ду15, напор 4 м, монтажная длина
130 мм
2 ECP02.15-6-130
Циркуляционный насос, трехскоростной, Ду15, напор 6 м, монтажная длина
130 мм
3 ECP02.20-4-130
Циркуляционный насос, трехскоростной, Ду20, напор 4 м, монтажная длина
130 мм
4 ECP02.20-6-130
Циркуляционный насос, трехскоростной, Ду20, напор 6 м, монтажная длина
130 мм
5 ECP02.25-4-130
Циркуляционный насос, трехскоростной, Ду25, напор 4 м, монтажная длина
130 мм
6 ECP02.25-6-130
Циркуляционный насос, трехскоростной, Ду25, напор 6 м, монтажная длина
130 мм
7 ECP02.25-4-180
Циркуляционный насос, трехскоростной, Ду25, напор 4 м, монтажная длина
180 мм
8 ECP02.25-6-180
Циркуляционный насос, трехскоростной, Ду25, напор 6 м, монтажная длина
180 мм
9 ECP02.25-8-180
Циркуляционный насос, трехскоростной, Ду25, напор 8 м, монтажная длина
180 мм
10 ECP02.32-6-180
Циркуляционный насос, трехскоростной, Ду32, напор 6 м, монтажная длина
180 мм
11 ECP02.32-8-180
Циркуляционный насос, трехскоростной, Ду32, напор 8 м, монтажная длина
180 мм
1.4 КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
Насос ECP02 (в комплекте с проводом 1,3 м и вилкой) - 1шт.
Стальные гайки - 2 шт.